

3XO IVS

Falkoner Alle 19, 5 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Lars Steffen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3XO IVS

Falkoner Alle 19, 5 th

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 40606003

e-mailadresse: hello@3xo.dk

CVR-nr: 35837442

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea

Strandgade 3

2000 Frederiksberg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udøve konsulentvirksomhed inden for IT og e-handel, samt aktivitet i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årest resultat på kr. 1.550 som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		821.495	344.773
Produktionsomkostninger		-220.020	-4.733
Bruttoresultat		601.475	340.040
Distributionsomkostninger		-1.380	
Administrationsomkostninger		-2.047	-106.519
Andre driftsomkostninger		-595.820	-232.311
Resultat af ordinær primær drift		2.228	1.210
Øvrige finansielle omkostninger		-202	
Ordinært resultat før skat		2.026	1.210
Skat af årets resultat		-476	
Årets resultat		1.550	1.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.550	1.210
I alt		1.550	1.210

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.554	36.102
Tilgodehavender i alt		78.554	36.102
Likvide beholdninger		143.306	16.378
Omsætningsaktiver i alt		221.860	52.480
Aktiver i alt		221.860	52.480

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200	
Andre reserver		1.550	
Overført resultat		1.210	1.210
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.960	1.210
Skyldig selskabsskat		476	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.424	51.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.900	51.270
Gældsforpligtelser i alt		218.900	51.270
Passiver i alt		221.860	52.480

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.410	1.410
Årets resultat	1.550	1.550
Egenkapital, ultimo	2.960	2.960